
    
 

1 
 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia 

di assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione 

del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui 

all’art.22 della legge 30 dicembre 2010, n.240”;  

VISTO il Decreto del Direttore n. 13560 – Prot.n. 272798 del 04/11/2024 di 

emanazione del bando per la selezione per n. 1 assegni di ricerca per 

l’Area Scientifica per un importo di € 26.521,92 che graverà totalmente 

sul progetto 58523_DIPECC_23_27 - Finanziamento Dipartimenti di 

Eccellenza 2023-2027 - B13C22004500001_COAN.: 75346 del 

20/06/2024.; 

CONSIDERATO che il giorno 20/01/2025 alle ore 13:00 è scaduto il termine 

per la presentazione delle domande; 

PRESO ATTO che non sono pervenute candidature alla selezione suddetta; 

 
DECRETA 

 
La conclusione della procedura di selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca dal 
titolo “Gli Spazi Verdi mitigano gli effetti sulla salute delle ondate di calore? Un’analisi spazio-
temporale nella Regione Toscana” di cui è Responsabile Scientifico Il Prof. Francesco Sera, 
con decorrenza 1° Marzo 2025 per mancanza di candidature. 

 
Firenze,  
 
       IL DIRETTORE 
    Prof.ssa Emanuela Dreassi 


		2025-01-21T10:00:01+0100




